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Edital de Notificagdo de Penalidade de Multa de Transito 003 - 2025

O Coordenador Municipal de Transito na qualidade de Autoridade de Transito, com fulcro no
artigo 281, § unico, inciso II do Cédigo de Transito Brasileiro - CTB, Resolugao 619/16, do
Conselho Nacional de Transito — CONTRAN, Deliberagdo 126/2019 do CETRAN-MG, torna
publico a relagdo dos veiculos autuados nas vias sob circunscricdo deste oOrgdo, cujas
notificagdes foram enviadas através da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT e
notifica os proprietarios dos veiculos das respectivas penalidades, concedendo-lhes o prazo de
30(trinta) dias contados desta publicacdo para interporem recurso, junto a JARI — Junta
Administrativa de Recursos de Infragdes nos termos do Artigo 282, 285, 286 DO CTB e

Resolugao CONTRAN 299/08.
Data de emissdo: 11/08/2025

Notifica¢ao de Penalidade de Multa de Transito
Periodo de emissao: 11/03/2025 a 15/05/2024

Alexandre douglas olimpio

Richard Nixon Lima

Cerealista Ludvig Ltda
Comercial A N Animalltda

Dalva Maria Bergamin Padua
Diego Henrique Dos Santos

Elza Maria Tonon

Fabio Jose Barbosa Da Silva
Fabio Jose Barbosa Da Silva
Gabriel Henrique Santos Bernardo
Gabriel Henrique Santos Bernardo
Gustavo De Oliveira Maganhoto
Gustavo De Oliveira Maganhoto
Irene Heloisa De Oliveira Souza
Jeferson Delbin Villegas

Joao Roberto Pinheiro

Joao Roberto Pinheiro

Joao Roberto Pinheiro

Joao Roberto Pinheiro

Joicy De Paula Rosa

Jucelino Abrantes Soares

Julio Cezar Da Silveira

Lucas Da Silva Ferreira

Luiz Eduardo Basilio Da Silva
Maria De Lourdes Macedo Simao
Maria De Lourdes Macedo Simao
Marlene Do Nascimento Goncalves
Matheus Parini De Lima

Mauro Carlin Rodrigues

Otavio Augusto Ferreira Ramos
Rosana Da Silva Custodio

Cleusa De Fatima De Oliveira
Cleusa De Fatima De Oliveira
Cleusa De Fatima De Oliveira
Cleusa De Fatima De Oliveira
Cleusa De Fatima De Oliveira
Richard Nixon Lima

AGO8383391

AGO8384317

AGB8383932
AGO8384383
AGO8383956
AGO8383922
AGO8383960
AGO8383954
AGO8383952
AGB8383929
AGO8383928
AGO8384123
AGO8384042
AGO8384091
AGO8384384
AGO8384386
AGO8383390
AGO8384385
AGB6539653
AGO8383959
AGO8383951
AGO8384382
AGB8383955
AGO8384061
AGO8383958
AGB8383957
AGO8384387
AGO8384201
AGO8384124
AGO8383950
AGO8384388

AG08383926
AGOB8383925
AGO8383924
AGO8383923
AG08383927
AGO8384348

JYD-9D59 538-00 21/12/2024 130,16

GUY-3946 554-12 14/11/2024 195,23

QTL-6H49
EMA-2354
D0S-1218
FTJ-8A54
BVY-0282
ETW-5A14
ETW-5A14
QNV-5C77
QNV-5C77
BYR-7H70
BYR-7H70
QUH-7323
DES-4H07
FEK-8783
FEK-8783
FEK-8783
FEK-8783
GQZ-4070
GAV-7D01
CKA-7F96
DIP-1886
HIB-7A34
€Z3-4358
€Z3-4358
FBP-0939
RNZ-1C07
RNF-3D48
KNZ-1B35
PXZ-6743

DON-5F79
DON-5F79
DON-5F79
DON-5F79
DON-5F79
GUY-3946

649-10
538-00
548-70
554-11
548-70
653-00
653-00
583-50
607-60
573-80
581-91
703-01
763-32
581-91
581-91
705-61
583-50
653-00
518-51
763-31
554-13
596-70
518-51
605-01
545-22
705-61
573-80
705-61
519-30

761-73
521-52
573-80
583-50
613-00
554-12

25/12/2024
17/12/2024
21/12/2024
20/12/2024
21/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
22/12/2024
22/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
24/12/2024
17/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
23/12/2024
18/12/2024
17/12/2024
21/12/2024
18/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
22/12/2024
19/12/2024
18/12/2024
17/12/2024
23/12/2024

21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
19/11/2024

88,38
130,16
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
293,47
293,47
880,41
293,47
293,47
880,41
880,41
293,47
195,23
195,23
195,23
293,47
195,23
1.467,34
195,23
293,47
195,23
293,47
293,47
293,47
293,47

5.869,40
293,47
293,47
195,23
293,47
195,23



Carlos Eduardo Jgglioli Da Silva
Luis Carlos De Oliveira

Maria Izabel Pinto

Arlete Cristina Campese Chavari
Silmara De Souza Costa

Diego Henrique Dos Reis
Diego Henrique Dos Reis
Diego Henrique Dos Reis
Suzelaine De Lima Martin
Localiza Rent A Car S.a

Emerson Roberto Marcondes
Karina Cipriano De Carvalho
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Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219

AGO8383964

AG08384203

AGO8383119
AGO8383965

AGO8383416
AGO8383414
AGO8383413

AGB8383696
AGO8384473

AGP6539656
AGO8384092

Endereco eletronico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

AGO8383907

HDC-6351 520-70
CYJ-0807 559-20

DDQ-4049

PVB-9009
TDE-8D51

GX0-6576
GX0-6576
GX0-6576

EKM-0312
GDY-3B32

DKW-4222
PRF-2A32

555-00

520-70
705-61

519-30
519-30
518-51

552-50
557-60

518-51
763-31
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05/01/2025
28/12/2024

17/01/2025

24/01/2025
29/12/2024

26/01/2025
18/01/2025
18/01/2025

30/01/2025
12/02/2025

09/02/2025
13/01/2025

88,38
130,16

130,16

88,38
293,47

293,47
293,47
195,23

130,16
130,16

195,23
293,47

Demais informagdes devem ser obtidas na Divisdo Municipal de Transito ou pelo e-mail

transito@andradas.mg.gov.br

Andradas, 11 de agosto de 2025

MICHAEL NUNES Assinado de forma digital

por MICHAEL NUNES

CARLOS:056540 CARLOS:05654078640
Dados: 2025.08.11
14:08:54 -03'00

Michael Nunes Carlos

Gerente Municipal de Transito
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